



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MRO HOLDING APS
STRANDVEJEN 100, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2016

Morten Reimers Ørskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MRO Holding ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 73 50 18
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Reimers Ørskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentrådgivning inden for fødevarerektoren og forestå som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 tkr. mod et overskud i 2014 på 327 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.011	408.706
DRIFTSRESULTAT.....		-6.011	408.706
Gevinst ved salg af kapitalandel.....		7.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-144	-1.537
RESULTAT FØR SKAT.....		845	407.169
Skat af årets resultat.....	1	-10.646	-80.556
ÅRETS RESULTAT.....		-9.801	326.613
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-9.801	326.613
I ALT.....		-9.801	326.613

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		250.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	250.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		250.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		213.563	313.563
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		183.420	14.000
Andre tilgodehavender.....		0	3.983
Tilgodehavender.....		396.983	331.546
Likvide beholdninger.....		30.660	4.426
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		427.643	335.972
AKTIVER.....		677.643	335.972

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		142.276	159.077
EGENKAPITAL.....	3	222.276	239.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	0
Gæld, associerede virksomheder.....		116.940	0
Selskabsskat.....		10.646	80.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.456	10.339
Anden gæld.....		303.825	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		455.367	96.895
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		455.367	96.895
PASSIVER.....		677.643	335.972
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.646	80.556	
	10.646	80.556	

Finansielle anlægsaktiver			2
----------------------------------	--	--	----------

	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder
Kostpris 1. januar 2015.....	36.000
Tilgang.....	300.000
Afgang.....	-43.000
Kostpris 31. december 2015.....	293.000
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....	36.000
Årets nedskrivning.....	7.000
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....	43.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	250.000

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
FB Distribution ApS, Strandvejen 100, 2500 Hellerup.....	-3.056.906	-2.260.917	50 %
Barkhill Finance ApS, Rosenparken 8, 5620 Glamsbjerg (1. regnskab er endnu ikke aflagt)..	0 0	0 0	50 % 50 %

Egenkapital				3
--------------------	--	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	159.077	239.077
Andre reguleringer.....		-7.000	-7.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-9.801	-9.801
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	142.276	222.276

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv. Ingen.				4
-------------------------------------	--	--	--	----------

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5